Приложение 1

к Общим условиям расчетов по итогам торгов ценными бумагами

(Данное приложение изменено решением Биржевого совета от 15 января 2004 года).
АО "Казахстанская
фондовая биржа"

ЗАЯВЛЕНИЕ

Мы, [полное наименование организации], настоящим письмом просим Вас зарегистрировать нас в качестве участника Системы подтверждения.

Мы ознакомлены с правилами работы в Системе подтверждения, изложенными в документе Биржи "Общие условия расчетов по итогам торгов ценными бумагами" и принимаем на себя все обязательства, вытекающие из этого документа.

Первый руководитель

Главный бухгалтер

М.П.